
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про скасування наказу 
від 14.09.2023 № 54 
«Про надання права першого
та другого підписів»

Відповідно до п. 8 Положення про Державний комітет телебачення і 
радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 13.08.2014 № 341, у зв’язку з технічною помилкою
НАКАЗУЮ: 

1. Скасувати наказ Державного комітету телебачення і радіомовлення 
України від 14.09.2023 № 54 «Про надання права першого та другого підписів».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                      Олег НАЛИВАЙКО


